
DFFO-møde 14. april 2026

Tilstede: Frede, Bertel, Lone, Jens Peter og Carsten

1. Opsamling på Generalforsamlingen

Bestyrelsen konstituerede sig således: Formand Jens Peter, Kasser Lone, Sekretær 
Carsten og webmaster Bertel. Ordinært medlem Frede. Suppleanter jf. generalforsamling.

Referat fra generalforsamling opdateres ved Jens Peter og Bertel til hjemmeside.

2. Møderække

Vi aftaler at møde i bestyrelsen hver 6 uge. Første gang onsdag den 27/5 kl. 19 dernæst 
tirsdage – første gang den 4/8 kl. 19, tirsdag den 15/9 kl. 19, tirsdag den 27/10 kl. 19, 
tirsdag den 8/12 kl.19, tirsdag den 19/1 kl. 19, tirsdag den 2/3 – Generalforsamling tirsdag 
den 16. marts 2027: Rostved Forsamlingshus kl. 17:45-20.00. 

3. MobilePay

DFFO har nu fået egen MobilePay. Trods forventninger om høje krav så har DFFO nu 
modtaget MobilePay uden de store problemer. MobilePay er i første omgang rettet 
bussen.

4. Trafikgrupper

Der er stor forundring over manglende feedback til DFFO fra kommunens 
mobilitetsafdeling ved Jette og Rune. De igangsættes ting uden distriktet eller 
trafikgruppen orienteres, der referes trods det til Jette og Rune i sagsgange af borgere og 
er oplevelsen at vi i distriktsrådet slev skal henvende os for at få oplysninger. Til 
sidstnævnte knytter så også an at der i minimum et tilfælde refereres til tredjepart. 
Herunder et par eksempler:

I Kejlstrup er der af en eller anden grund opsat skiltning m.m. ved indkørsel til byen uden 
vi har drøftet det i distriktet end sige fået en feedback herom.

Der er stor undring over håndteringen af busindstillingen af regionen ift. Bjødstrup tidligere 
har ønsket flytning af bus ud af byen til ”nye stoppesteder” der kunne optimere på 
regionens busdrift. Dette er en sag som tidligere har været både drøftet på flere møde 
både i regionen, i beboer- og grundejerforeningen. En sag der er rejst flere gange siden 
2019. Både på borgermøde, i dialog med Jette og Rune ved i flere omgang herunder 
besigtigelse Bjødstrupvej nævner flere borgere sagen om bussen på Gl. Hovedvej som sat 
i værk. Det stiller nu borgere i Bjødstrup med to uafklarende og måske ikke længere 
afstemte sager. Samtidig venter man på handling ift. Bjødstrupvej. Der er en oplevelse af 



at der reelt ikke har kunne være tale om en prioritering og nu en tale om at opildne lokale 
interesser op imod hinanden pba. uklare meldinger og hjælp fra kommunen. I den givne 
sag er der rettet henvendelse til kommunen om hvad der gør at der på baggrund af en 
høring med 5 svar hvoraf én er fra en ældre dame der er glad for at se en blå bus, én 
anden fra en chauffør falder ud til en nej i et favør 3 mod 2 hvor der ikke bliver skelet til en 
demokratisk drøftelse i diverse fora. 

De fuldt optrukne linjer på Feldbækvej med ny skiltning er nu efter længere 
koorspondancer bragt til afslutning. Men det har krævet kontakt.

Distriktsrådets bestyrelsen ønsker et møde med Jette og Rune for at afklare forventning 
og også tydeligt fastslå at såfremt den lokale trafikgruppe blot er en syltetøjskrukke, så 
ønsker vi ikke længere at indgå i samarbejdet.

5. Det grønne råd

Alle i bestyrelsen finder hensigterne bag Det Grønne Råd fine. Vi har tidligere deltaget. Og 
i betragtning af områdets grønne profil, så vil vi se om vi kan deltage fremadrettet. Der vil 
blive tale om at vi deltager med ad hoc deltagelse. I første omgang forsøger Carsten at 
møde op. Når der er en dato der ikke passer sendes depechen videre.

6. Webinar om lokalt beredskab

Jens Peter deltager i webinar og kommer med tilbagemelding.

7. Gennemgang af Google-konti

Der slettes en gammel mailadresse ejet af Kristian Søgaard (admin bruger). På næste 
møde meldes ud efter afsøgning af ejerskab og betydning af yderlig to konti. Dels dem 
Claus havde og den Jens Peter har til bussen.

8. Ansøgninger

Der imødekommes to ansøgninger sendt på vegne af interim bestyrelse i Bjødstrup 
Beboer- og Grundejerforening. Begge ansøgninger imødekommes med kr. 10.000,- (i alt 
20.000) til hver projektide: Etablering og brug af robotplæneklipper ved Bjødstrups 
boldbane og Etablering af grøn og blomstrende rabatkooridor i den østlige ende af 
Bjødstrup.

DFFO afventer tilbagemelding efter valg af ordinær bestyrelse på Bjødstrup Beboer- og 
Grundejers  (BBOG) Generalforsamling 6. maj i Bjødstrup.

9. Eventuel

Ingen bemærkninger


